
 

Sekretariat (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

FZP.IV-241/13/24/ZO                                                                                          Piła, dn. 19.02.2024 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
www.szpital-pila.4bip.pl 

2. Przedmiotem zamówienia są: „Dostawa masek chirurgicznych j. u. II ” prowadzone jest na podstawie §8 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora 
Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 12.02.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

Wykonawcy Cena brutto Suma punktów 

"ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa,  ul. Po Borem 
18, 41-808 Zabrze" 

6 156,00 zł 

98,95 

"PHU M-M GRUPA Magdalena 
Szlachetka, Katowicka 11E/208, 61-
131 Poznań" 

15 336,00 zł 
63,66 

"Mercator Medical S.A., ul. 
Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków" 

6 048,00 zł 
100,00 

"J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. 
Przemysłowa 4A" 

6 264,00 zł 
97,93 

"Mölnlycke Health Care Polska Sp. z 
o.o. 
ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) , 01-
042 Warszawa" 

30 240,00 zł 

52,00 

 
4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO  60% skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAWY 40% skala 0 – 40 pkt 

 
dokonano wyboru następującej oferty: 

 

Wykonawcy Cena brutto 

"Mercator Medical S.A., ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków"  6 048,00 zł 

 
5. Zamawiający w dniu 26.02.2024 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 

 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

